UNIVERSITA DEGLISTUDI DI PALERMO
AREA DEISERVIZIA RRIE
CERYVIZWIRPELIAI T SEGRETERIE STUIOENTY

T faee ¥ C e 2 Fasriraln

eI IR 69- 2042

HOR aba
Muodicing oo )
o
Docreto n 3 5—71 ,)/294':\?/
1L RETTORE
VISTO il propiio Decrete ¢ 3603 del 19 luglio 2012 con 1] quale € stato bandito i

4
1

coptorso per Pemmissione ai Corst di Lawrea delle Professiont Samitasie detla
Facolta di Medicina ¢ Chinwigia per A & 2012/2012;

VISTE i verhall dellas Commissione giudicanice del cliato concarsa:

CONSTATATA i regolarita degli at concorsuali;

DECRETA

i approvare, Je graduatorie definifive di merito, oie costhulscono parie integiante del mesooie
Decreto, degli ammessi g Corsi di L anrea delle Profession] Sanimile delle facola di Medicina e
Chirmglaper PA A 201772013

Palermo //Q/Q?/gﬁ/&

#
BoRETTORE
ARoberto Tagalla

/
i y T a Al
FR ot T P
L H



